בנסיבות אלו, אינני סבור שבית המשפט יכול ליתן אמון בעורר ולשקול חלופת מעצר או מעצר
ההליכים תום עד במעצר ישהה העורר כי ומורה נדחה הערר כי קובע אני לפיכך, אלקטרוני. איזוק פיקוח תחת

נגדו. המשפטיים

הקראת ההחלטה נעשית על ידי השופט התורן.

ניתנה היום, ב' באב תשע"ז, 25 יולי 2017, בנוכחות העורר ובא כוחו וב"כ המשיבה.

כרמי מוסק, שופט